
29/12/2014

C0419185

Informations sur le client

Frais d'inscription : 0

:

:

Désignation client : FAST INTERVENTION GUARDS

N° manuel

Date création

Code client :

SITUATION DES COMPTES CLIENT EN FEVRIER  2025

Situation des comptes

Tél.

C0419185

BP. 01 BP 12084 ABIDJAN 01 ABIDJAN

Imprimé le

Imprimé par

21/02/2025

YAPI LOETICIA SARA 21 22 21 50

:

:

KOUMASSI

BP : 

Journée

Ville : 

:

Tél : 05-05-16-82-10

21/02/2025

E-mail : 

Domicile : 

Devise : F.CFA

N° Compte Produit Montant réel Montant gelé Montant dispo. Etat actuel

202212109C041918501 PRET RELAIS BUSINESS (011) 3 510 078 3 510 078

202313004C041918501 AVANCE SUR CHEQUE (009)

202314001C041918501 AVANCE DE FONDS de FAST 
INTERVENTION GUARDS

251110100C041918501
PRECOMPTE PERSONNES 
MORALES de FAST 
INTERVENTION GUARDS

251110103C041918501 COMPTE BUSINESS+ (003) 40 435 40 435

254521004C041918501 Dépôt de garantie (013) 41 516 41 516

254531004C041918501 Dépôt de garantie (013) 800 000 800 000 Gelé

Total 800 000-2 628 127 -3 428 127

N° Dossier

C04PRT202500008

C04PRT202401134

C04PRT202401133

C04PRT202401121

C04PRT202400829

C04PRT202400714

9 223 291

Montant 
prêt

1 421 280

4 151 531

550 000

2 085 480

515 000

500 000

3 510 078

Observation

DOSSIER SOLDE LE 
14/01/2025

DOSSIER A JOUR

DOSSIER SOLDE LE 
06/12/2024

DOSSIER SOLDE LE 
06/12/2024

DOSSIER SOLDE LE 
02/10/2024

DOSSIER SOLDE LE 
11/09/2024

0

Compte prêt

202313004C04191850
1

202212109C04191850
1

202314001C04191850
1

202313004C04191850
1

202313004C04191850
1

202313004C04191850
1

0

SITUATION DES CHEQUES

Situation des dossiers de crédit

09/01/2025

06/12/2024

06/12/2024

02/12/2024

28/09/2024

06/09/2024

0

Date effet

0

3 510 078

0

0

0

0

Encours

0

0

0

0

0

0

Impayé

0

0

0

0

0

0

Intérêt 
impayé

0

0

0

0

0

0

Tva 
impayé
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N° compte

251110103C041918

Nombre de lignes :

1 / 2

Produit

COMPTE BUSINES

1

Devise

FRANC CFA

3 052 350

Montant

3 052 350

Date dépôt

21/02/2025

N° chèque

2175019

Banque

BDA
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